

Инвестор		Форма по ОКВД	Код
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0322005
Заказчик (генподрядчик)	ООО "ЖКС №2 Фрунзенского района", СПб, ул.О.Дундича д.34, тел.647-80-71	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Подрядчик (субподрядчик)	ООО "ЖКС №2 Фрунзенского района", СПб, ул.О.Дундича д.34, тел.647-80-71	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Стройка	за ноябрь 2019г.		
	(наименование, адрес)		
Объект	бул-р Загребский д.19 корп.1		
	(наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	номер	
		дата	
		Вид операции	

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		30.11.2019	с	по
			01.11.2019	30.11.2019

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

По статье "Текущий ремонт общего имущества дома"

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 32276 руб.

Сметная стоимость: 32276.00 руб.
 Нормативная трудоемкость: 33.00 ч.-час.
 Зарплата основных рабочих: 7369.00 руб.

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих-строителей, чел-ч.	
					ВСЕГО	экспл. машин	ВСЕГО	основной заработной платы	экспл. машин	на единицу	всего
					основной з/пл	в. т.ч. з/пл машинистов			в. т.ч. з/пл машинистов		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1 лест/кл.№ 1, мусороприемная камера Замена установочной арматуры											
1	ТЕРэ 4.01-15-010-01 прим.	Смена светильников с люминесцентными лампами (светодиодные) к стоим. мат-ов: 0 Индексы: к з/п рабочих: 2,013, (Н.Р. 42 = 42.00% = 1700.89 руб. С.П. 15 = 15.00% = 607.46 руб.)	1 шт.	11	182.89 182.89	0 0	4049.73	4049.73	0 0	1.63 0	17.93 0
		светильник светодиод ЛУЧ 64 МВФ	шт.	1	(780.45)		(780.45)				
		светильник светодиод ЛУЧ 64 ФА	шт.	10	(522.49)		(5224.90)				

		колодка клеммная 6мм 2*12пар	шт.	3	(38.96)		(116.88)				
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				4050	4050	0	0	18
		Коэффициент на стесненность:		1							
		Итого со стесненностью:	руб.				4050	4050	0	0	18
		Индекс к оплате труда рабочих:		1			4050				
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1			0				
		в том числе зарплата машинистов:		1			0				
		Индекс к стоимости материалов:		1			0				
		Материалы в текущем уровне цен:		1			6122				
		Итого с индексацией:	руб.				10172	4050	0	0	18
		Накладные расходы %:	%				1701				
		Итого с накладными:	руб.				11873				
		Сметная прибыль %:	%				607				
		Итого:	руб.				12480				
		Налог на добавленную стоимость %	%	20			2496				
		Всего по разделу:	руб.				14976				
Раздел 2 фасад Замена установочной арматуры											
1	ТЕРэ 4.01-15-010-02	Смена светильников РКУ Индексы: к з/п рабочих: 2,013, (Н.Р. 72*0,85 = 61.20% = 316.37 руб. С.П. 52*0,8 = 41.60% = 215.05 руб.)	1 шт.	3	<u>85.60</u> 85.60	<u>0</u> 0	516.94	516.94	<u>0</u> 0	0.84 0	2.52 0
		светильник светодиод. ДКУ 30вт	шт.	3	(885.42)		(2656)				
2	ТЕРм 08-02-363-01	Кронштейны специальные на опорах для светильников сварные металлические, количество рожков 1 к стоим. мат-ов: 0 Индексы: к з/п рабочих: 19.866, к стоимости машин: 10.895, к з/п машинистов: 19.866, (Н.Р. 95*0,85 = 80.75% = 1593.27 руб. С.П. 65*0,8 = 52.00% = 1026.01 руб.)	1 шт.	2	<u>154.48</u> 32.60	<u>121.88</u> 17.06	3951.03	1295.26	<u>2655.77</u> 677.83	2.73 1.08	5.46 2.16
		кронштейн для светильника фасадного	шт.	2	(160.44)		(321)				
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				4468	1812	2656 678		8 2
		Коэффициент на стесненность:		1							
		Итого со стесненностью:	руб.				4468	1812	2656 678		8 2
		Индекс к оплате труда рабочих:		1			1812				
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1			2656				
		в том числе зарплата машинистов:		1			678				

		Индекс к стоимости материалов:		1			0				
		Материалы в текущем уровне цен:		1			2977				
		Итого с индексацией:	руб.				7445	1812	2656		8
		Накладные расходы %:	%				1910		678		2
		Итого с накладными:	руб.				9355				
		Сметная прибыль %:	%				1241				
		Итого:	руб.				10596				
		Налог на добавленную стоимость %	%	20			2119				
		Всего по разделу:	руб.				12715				
Раздел 3 фасад Замена установочной арматуры											
1	ТЕРр 67-8-1	Смена светильников с лампами накаливания Индексы: к з/п рабочих: 19.866, к стоимости машин: 15.949, к з/п машинистов: 19.866, (Н.Р. 85*0,85 = 72.25% = 300.93 руб. С.П. 65*0,8 = 52.00% = 216.59 руб.)	100 шт.	0.02	<u>1048.61</u> 1047.82	<u>0.79</u> 0.47	416.57	416.32	<u>0.25</u> 0.19	89.10 0.03	1.78 0.00
	(509-9013)	Светильники с лампами накаливания	шт.	2	0		0				
		светильник СА-18	шт.	2	(249.28)		(499)				
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				417	416	0		2
		Коэффициент на стесненность:		1					0		0
		Итого со стесненностью:	руб.				417	416	0		2
		Индекс к оплате труда рабочих:		1			416				
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1			0				
		в том числе зарплата машинистов:		1			0				
		Индекс к стоимости материалов:		1			0				
		Материалы в текущем уровне цен:		1			499				
		Итого с индексацией:	руб.				916	416	0		2
		Накладные расходы %:	%				301		0		0
		Итого с накладными:	руб.				1217				
		Сметная прибыль %:	%				217				
		Итого:	руб.				1434				
		Налог на добавленную стоимость %	%	20			287				
		Всего по разделу:	руб.				1721				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 4 кв.132 Ремонт РЩ											
1	ТЕРэ 4.01-15-024-02	Ремонт групповых щитков со сменой автоматов Индексы: к з/п рабочих: 2,013, (Н.Р. 72*0,85 = 61.20% = 667.64 руб. С.П. 52*0,8 = 41.60% = 453.82 руб.)	1 шт.	1	715.59 541.93	0 0	1264.57	1090.91	0 0	4.83 0	4.83 0
		автомат ва47-29 32А 2п	шт.	1	(0)		(0)				
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				1265	1091	0 0		5 0
		Коэффициент на стесненность:		1							
		Итого со стесненностью:	руб.				1265	1091	0 0		5 0
		Индекс к оплате труда рабочих:		1			1091				
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1			0				
		в том числе зарплата машинистов:		1			0				
		Индекс к стоимости материалов:		1			174				
		Материалы в текущем уровне цен:		1			0				
		Итого с индексацией:	руб.				1265	1091	0 0		5 0
		Накладные расходы %:	%				668				
		Итого с накладными:	руб.				1933				
		Сметная прибыль %:	%				454				
		Итого:	руб.				2387				
		Налог на добавленную стоимость %	%	20			477				
		Всего по разделу:	руб.				2864				
		Итого по всем разделам:	руб.				32276				
		Всего по смете:	руб.				32276				
							Всего по акту: 32276.00				

Всего по акту: тридцать две тысячи двести семьдесят шесть рублей

Сдал: Главный энергетик
ООО «ЖКС № 2 Фрунзенского района» _____ В.М.Пузик

Принял: Главный инженер
ООО «ЖКС № 2 Фрунзенского района» _____ Е.А.Бибииков